Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի 1188 «Դեղապահովում» ծրագրի 11001 

«Մարդասիրական օգնության կարգով ստացվող դեղերի և դեղագործական արտադրանքի 

ստացման՝ մաքսազերծման և բաշխման ծառայություններ» միջոցառման (Ծրագրի 

միջոցառում)  իրականացման նպատակով Կազմակերպությանը հատկացնել` մինչև 

182,400,000.0 (մեկ հարյուր ութսուներկու միլիոն չորս հարյուր հազար) ՀՀ դրամ գումար, այդ 

թվում` 30,399,999.9 ՀՀ դրամ ավելացված արժեքի հարկի գումար, պայմանագրի ուժի մեջ 

մտնելուց հետո հինգ աշխատանքային օրում, առաջին ամսվա համար ներկայացրած 

վճարման հայտի հիման վրա, համաձայն վճարման ժամանակացույցի, իսկ 

Կազմակերպությունը պարտավորվում է Ծրագրի միջոցառումն իրականացնել Որոշմամբ և